ram. Cum caput obscura nitidum ferrugine texit. Fertur horruisse, ex eo quod tenebrae factae sunt à sexta hora usq; ad horam nonā. Est imitatio Verg. i. geor. Impiaq; æternum timuerunt secula noctem. Vocem mobilem, quæ mouetur per medium spacium extenditurque, quid si legas lingua mobilis, quæ ad hoc mouetur, ut de fama Verg. lib. iij. Mobilitate uiget, uiresque acquirit eundo. Trophæum passionis, qualis describitur à Verg. in lib. xi. Ingentem quercum decisis undique ramis. Sic Frontibus notatis, id est, crucem, in qua est altitudo, latitudo, & profunditas. Vnda cruoris, ex eo quod scribit Ioan. cap. xix. Vnus militum lancea latus aperuit, & continuo exiit sanguis & aqua. Corona ex sanguine est, aut forte martyrii coronam significat, quia effusio sanguinis pro baptismo habetur. Vidit anguis, serpens ille qui erat calidior cunctis animantibus. Fellis perusti, id est, incocti, & retulit ad diaboli inuidiam. Astutia uersipelli, tractum ab Arcadibus, qui traiecto flumine in lupos se transfigurabant, & rursus ex lupis in homines: itaque proprijs, qui nunc hoc, nunc illud faciunt dicuntque, ut decipiant. Plaut. in Amphit. Versipellem se facit quando lubet. Forma mortalis, id est, homo. Ad breuem usum, per quadraginta horarum spacium. Insuesceret, pro assuescaceret, aut pro impersonali ponitur. Mortuos sepultos, id est, peccatores qui in peccato erant. Redire, subaudi ad uitam. Tunc patres, ad illud refertur quod scribit Euangelista Matt. xxvij. Et multa corpora sanctorum qui dormierant surrexerunt &c. Glutino cutis, quia cute membra quodam modo conglutinantur continenturque. Resoluit occasum, id est, mortem dissipauit. Cælo, id est, ad cælum, ut Verg. It cælo clamor que uirum, clangorq; turbarum. Dexter, id est, ad dexteram patris sedens. Te senes, omnia ad Dei laudes exhortatur.

HYMNVS IN EXEQVIIS

DEFVNCTORVM.

M. iij.

Car.

AVRELII PRUDENTII

Carmen monoclon Anapaesticum, dimetrum, Cata-
lecticum, constat tribus Anapaestis & syllaba: Quamvis
Prudentius pomiscue duabus prioribus sedibus Ana-
paesto & spondeo utatur: tertia uero Anapaesto est pe-
culiaris, hoc modo:

v v - v v - v v - -

DEUS ignee fons animarum,
Duo qui socians elementa
Viuum simul, ac moribundum
Hominem pater effigiasti.

Tua sunt, tua recta vtraque,
Tibi copula iungitur horum,
Tibi dum vegetata cohærent,
Spiritus simul & caro *viuit. *seruit

Rescissa sed ista seorsum,
Proprios te uocantur in ortus,
Petit alter æthera feruens,
Humus excipit arida corpus.

Rescissa sed ista seorsum
Soluunt hominem, perimuntq;
Humus excipit arida corpus,
Anima rapit aera liquorem.